[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                       PORTARIA Nº 082 - de 17 de outubro de 2018.

Dispõe sobre instauração de Sindicância

que especifica.
                          A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                        CONSIDERANDO o memorando interno de nº002373/2018, onde a Diretora do Departamento de Saúde apresenta relatório sobre divergência pelos serviços prestados pela empresa SILVIO ANTUNES DA COSTA CAPÃO BONITO-ME e o contratado conforme contrato n°30/2017,

                       CONSIDERANDO o despacho constante do memorando interno de nº002373/2018 pela assessoria jurídica,
   R E S O L V E,

                  Art. 1º - Instaurar Abertura de Sindicância para verificar ocorrências apresentadas pelo Departamento de Saúde, quanto as possíveis irregularidades, que será realizada pela Comissão Permanente de Sindicância nomeada através da Portaria nº040/2018.

                 Art. 2.º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]